DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE DESEMPENHO DE
BARRAGENS COM NÚCLEO DE CONCRETO ASFÁLTICO de autoria de ALEXANDRE
DE SOUZA JÚNIOR, HENRIQUE ANTÔNIO OLIVEIRA ARAÚJO, foi publicado nos E-book
V CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-30-6.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104426

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104426